ü

Exmo. Sr.
Dr. Francisco Adail de Carvalho Fontenele,
SUPERINTENDENTE URBFOR,
RuaJorgeDumar, 1501,
Oliveira, 0l
Benfica,
cEP 60020-061

CAMARA MUNICIPAL DE FORTALBZA
Gabinete da Vereadora Cláudia Gomes - PSDB

REQUERJMENTO N'
53?0 /2933

t2023

Requer a limpeza e poda de árvores da rua F e
rua Galvão, no bairro Guajeru, na forma que
indica.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTÀLEZA:

A Vereadora Cláudia Gomes, no uso de suas atribuições legais, requer:

Providências junto à Secretaria Municipal da Gestão Regional (SEGER),
no sentido de promover a limpeza e poda de árvores das ruas F e Galvão
no bairro Guajeú.

Requer, outrossim, que do teor deste requerimento seja cientificada a uRBFoR.

DEPARTAMENTO
FORTALEZA, EM

Exmo. Sr
Dr. Ferrucio Feitosa
SECRETÁRIO DA SEGER
Rua Professor Juraci M

Edson Queiroz
cEP 60811-450

DA CÂMÀRA MUNICIPAL DE
DE 2023.

LEGISLATIVO

lb »n l0

Vereadora Cláudia Gomes
PSDB

DE:P10. l.:r.iisl-qr
]0

(/

1 0 0UT 2021

(_
CEP:60E10-460
r.ce.gov.br i

RUA THOM.P§ON BULCÃO, NO E3O _ SALA IE - PATRIOLINO RIBEIRO .
TELEFONE: 3444-E351 (FAX) / EMAIL: vereatloractaudiasomes@cmfo

FORTALEZA - CE

il",b1,*6-r*
/_í lL

,ir

É{a.Êr.jL:r

CAMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA
Gabinete da Vereadora Cláudia Gomes - PSDB

I
cÊr pÁ!'Rt

.4lsE rlÀÊía.

RUA THOMPSON BULCÂO, NO 830 _ SALA 18 _ PATRIOLINO RIBEIRO - CEP: 60810-460TELEFoNE: 3444-B3sl (FAx) / EMArL:
Etx:(E;daldlsss!rcsíOsmfor.ce.gov.br

f ,
r\Y

t

I
Á

o